
Uchwała Nr XVII/124/2004 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 28.01.2004 r.

w sprawie : zmiany charakteru użytkowania gruntu z rolnego na leśny

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym / tj.
Dz. U. z 2001r. Nr 142, póz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz.220 , Nr 62 póz. 558 , Nr 113, póz. 984
, Nr 153, poz.1271. Nr 214, póz. 1806, z 2003r. Nr 80, póz. 717 i Nr 162, poz.1568 /,
w związku z art. 3 ust.7 ustawy z dnia 8 czerwca 2001r. o przeznaczeniu gruntów rolnych
do zalesienia / Dz. U. Nr 73, póz. 764, z 2003r. Nr 46 , póz. 392 /.

Rada Gminy Pabianice

uchwala co następuje :

§1. Opiniuje negatywnie zmianę charakteru użytkowania gruntu z rolnego na leśny na działce
nr 197/1 położonej we wsi Jadwinin stanowiącej własność Pana Andrzeja Sławińskiego
zam. Jadwinin 39 a.

§2.Wykonanie uchwały powierza   Wójtowi Gminy Pabianice.
§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§4.Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędowych Urzędu Gminy

Pabianice.

     Przewodniczący 
           Rady Gminy Pabianice

      
Stefan
Marchewka


